Sporządzenie sprawozdania ze współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

Rozdział 9. 

Wysokość środków przeznaczona na realizację programu Na realizację zadań publicznych objętych 

niniejszym programem w 2026 r. planuje się przeznaczyć środki finansowe w wysokości 56 000,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) 

Rozdział 10. 

Sposób oceny realizacji programu 

1. Ustala się następujące wskaźniki niezbędne do oceny realizacji Programu: 

a) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizacje zadań publicznych, 

b) liczba złożonych ofert w otwartych konkursach ofert,